
Balance الرصيد Credit Debit مدين

ختـــــــــمـ إلكتــــرـونــيـ
Digital Stamp

تاريخ الحق Description التفاصيل Date دائنالتار يخ Value Date

90,488.000

90,490.000

64,998.000

62,998.000

67,998.000

71,998.000

67,998.000

72,998.000

76,498.000

71,498.000

71,493.000

70,493.000

69,493.000

81,493.000

90,493.000

2.000

5,000.000

4,000.000

5,000.000

3,500.000

12,000.000

9,000.000

5.000

5,000.000

5,000.000

5.000

1,000.000

1,000.000

05-12-2025

08-12-2025

09-12-2025

12-12-2025

16-12-2025

25-12-2025

27-12-2025

01-01-2026

04-01-2026

09-01-2026

12-01-2026

14-01-2026

15-01-2026

17-01-2026

الرصيد المدور

سحب نقدي من صراف آليتاج
مول2

MADABA ايداع نقدي فوري
عن طريق صراف

MADABA ايداع نقدي فوري
عن طريق صراف

سحب نقدي من فرع مادبا

ايداع نقدي فوري عن طريق
صراف تاج مول

ايداع نقدي فوري عن طريق
صراف تاج مول

67525صرف شيك بنكي رقم 

عمولة اصدار شيك مصدق

Mohammad Alhiassah 
فورية صادرة الى

دفعة

Mohammad Alhiassah 
فورية صادرة الى

دفعة

- FUAD ALWAHISH 
نقدي

ايداع

- MOHAMMAD
ALHIASSAH ايداع نقدي

Commission deduction for
issuing a 10 leaves cheque
book / 
شيكات

عمولة إصدار دفتر

0250158909315101التحويل 
الى حساب اخر داخل البنك من

 الى0240136763820501

05-12-2025

08-12-2025

09-12-2025

12-12-2025

16-12-2025

25-12-2025

27-12-2025

01-01-2026

04-01-2026

09-01-2026

12-01-2026

14-01-2026

15-01-2026

17-01-2026

 

2,000.000 

Account Statement
 01-12-2025 - 13-02-2026

كشف حساب
2026فبراير 13-2025ديسمبر 01    

Customer Name

Customer Address عنوان صاحب الحساب

اسم صاحب الحساب

Branch

Account Type نوع الحساب

الفرع Printing Date

Account No. رقم الحساب

تاريخ الطباعة
عمارة 1 , شارع لواء ديبان

مادبا , الأردن

شركة الصخرة الذهبية للضيافة والسياحة

عبدون

Regular Demand

13-02-2026

0250158909315101دينار أردني - 

Customer deposits are insured up to a maximum JOD fifty thousand in accordance
with the provisions of JODIC’s law.

ع بحد أٔأٔقصى خمسون أٔأٔلف دينار ئٔ سسة ضمان الودائٔ ؤٔ ع لدينا مضمونة وفق أٔأٔحكام قانون مؤٔ ئٔ الودائٔ

This is a system generated document and does not require any
signature.

You may view and verify this smart document issued by Bank al Etihad
using Cronica.io through the following link.

هذا المستند تم إنشاؤه بواسطة النظام ولا يتطلب أي توقيع.

يّّة الصادرة ق من هذه الوثيقة الذكيّّ قّّ يمكنك الإطلاع والتحقّّ
/3منخلالالرابطالتالي.Cronica.ioمنبنكالاتحادعبر  1

https://verify.bankaletihad.com/#/searchByIdStructured/0x10ea7e9108787415f7b676dfdf75da1ca7d3035b5d296362d45b37328330941e1d9dab582493b43d

https://verify.bankaletihad.com/#/searchByIdStructured/0x10ea7e9108787415f7b676dfdf75da1ca7d3035b5d296362d45b37328330941e1d9dab582493b43d


Balance الرصيد Credit Debit مدين

ختـــــــــمـ إلكتــــرـونــيـ
Digital Stamp

تاريخ الحق Description التفاصيل Date دائنالتار يخ

99,998.000

114,036.750

130,048.000

138,048.000

105,988.000

107,036.750

125,036.750

125,048.000

153,048.000

151,048.000

149,048.000

148,048.000

143,048.000

11.250

1,048.750

9,500.000

6,000.000

5,000.000

7,000.000

8,000.000

15,000.000

11,000.000

2,000.000

2,000.000

1,000.000

5,000.000

20-01-2026

23-01-2026

23-01-2026

23-01-2026

27-01-2026

27-01-2026

27-01-2026

01-02-2026

01-02-2026

01-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

12-02-2026

0250158909315101التحويل 
الى حساب اخر داخل البنك من

 الى0240136763820501

0250158909315101التحويل 
الى حساب اخر داخل البنك من

 الى0240136763820501

0250158909315101التحويل 
الى حساب اخر داخل البنك من

 الى0240136763820501

0250158909315101التحويل 
الى حساب اخر داخل البنك من

 الى0240136763820501

0250158909315101التحويل 
الى حساب اخر داخل البنك من

 الى0240136763820501

0250158909315101التحويل 
الى حساب اخر داخل البنك من

 الى0240136763815101

0250158909315101التحويل 
الى حساب اخر داخل البنك من

 الى0240136763820501

0250158909315101التحويل 
الى حساب اخر داخل البنك من

 الى0240136763820501

- MOHAMMED AL WAHSH
ايداع نقدي

سحب نقدي من صراف آلي تاج
مول 2

سحب نقدي من صراف آلي تاج
مول 2

سحب نقدي من صراف آلي تاج
مول 2

Mohammed Wahsh 
فورية صادرة الى

دفعة

20-01-2026

23-01-2026

23-01-2026

23-01-2026

27-01-2026

27-01-2026

27-01-2026

01-02-2026

01-02-2026

01-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

12-02-2026

Value Date

Account Statement
 01-12-2025 - 13-02-2026

كشف حساب
2026فبراير 13-2025ديسمبر 01

Customer Name

Customer Address عنوان صاحب الحساب

اسم صاحب الحساب

Branch

Account Type نوع الحساب

الفرع Printing Date

Account No. رقم الحساب

تاريخ الطباعة
عمارة 1 , شارع لواء ديبان

مادبا , الأردن

شركة الصخرة الذهبية للضيافة والسياحة

عبدون

Regular Demand

13-02-2026

0250158909315101دينار أردني - 

Customer deposits are insured up to a maximum JOD fifty thousand in accordance
with the provisions of JODIC’s law.

ع بحد أٔأٔقصى خمسون أٔأٔلف دينار ئٔ سسة ضمان الودائٔ ؤٔ ع لدينا مضمونة وفق أٔأٔحكام قانون مؤٔ ئٔ الودائٔ

This is a system generated document and does not require any
signature.

You may view and verify this smart document issued by Bank al Etihad
using Cronica.io through the following link.

هذا المستند تم إنشاؤه بواسطة النظام ولا يتطلب أي توقيع.

يّّة الصادرة ق من هذه الوثيقة الذكيّّ قّّ يمكنك الإطلاع والتحقّّ
/3منخلالالرابطالتالي.Cronica.ioمنبنكالاتحادعبر  2

https://verify.bankaletihad.com/#/searchByIdStructured/0x10ea7e9108787415f7b676dfdf75da1ca7d3035b5d296362d45b37328330941e1d9dab582493b43d

https://verify.bankaletihad.com/#/searchByIdStructured/0x10ea7e9108787415f7b676dfdf75da1ca7d3035b5d296362d45b37328330941e1d9dab582493b43d


عدد الحركات

دائن

مجموع الحركات

Debit
Credi
t

Balance

12 منه
له

الرصيد Credit

Amount of
Transactions

Debit 
Credit

Debit مدين

منه
له

تاريخ الحق Description التفاصيل Date التار يخ

ختـــــــــمـ إلكتــــرـونــيـ
Dال igرةiاtدaلإl اS يtaفm قpيعتبر ھذا الكشف صحيحاًًاًً وموافقاًًاًً عليه من قبلكم ما لم يردنا اعتراض خطي خلال 15 يوماًًاًً من تاريخه لإدارة التدقي

للبنك،

138,048.000 5,000.000 12-02-2026 Mohammed Wahsh
فورية صادرة الى

دفعة 12-02-2026

Number of
Transactions

Value Date

16
29,010.000 
85

,002.000

This is a system generated document and does not require any
signature.

You may view and verify this smart document issued by Bank al Etihad
using Cronica.io through the following link.

هذا المستند تم إنشاؤه بواسطة النظام ولا يتطلب أي توقيع.

يّّة الصادرة ق من هذه الوثيقة الذكيّّ قّّ يمكنك الإطلاع والتحقّّ
/3منخلالالرابطالتالي.Cronica.ioمنبنكالاتحادعبر  3

https://verify.bankaletihad.com/#/searchByIdStructured/0x10ea7e9108787415f7b676dfdf75da1ca7d3035b5d296362d45b37328330941e1d9dab582493b43d

This statement will be considered correct and approved from your side unless the bank receives in writing a
statement to the contrary, within fifteen days, to Audit Dept. - head office, P.O. Box 35104 Amman 11180
Jordan.

Account Statement
 01-12-2025 - 13-02-2026

كشف حساب
2026فبراير 13-2025ديسمبر 01

Customer Name

Customer Address عنوان صاحب الحساب

اسم صاحب الحساب

Branch

Account Type نوع الحساب

الفرع Printing Date

Account No. رقم الحساب

تاريخ الطباعة
عمارة 1 , شارع لواء ديبان

مادبا , الأردن

شركة الصخرة الذهبية للضيافة والسياحة

عبدون

Regular Demand

13-02-2026

0250158909315101دينار أردني - 

Customer deposits are insured up to a maximum JOD fifty thousand in accordance
with the provisions of JODIC’s law.

ع بحد أٔأٔقصى خمسون أٔأٔلف دينار ئٔ سسة ضمان الودائٔ ؤٔ ع لدينا مضمونة وفق أٔأٔحكام قانون مؤٔ ئٔ الودائٔ


