

Customer Name	اسم صاحب الحساب	Account Type	نوع الحساب	Account No.	رقم الحساب
شركة الصخرة الذهبية للضيافة والسبا	Regular Demand			0250158909315101	دينار أردني-101
Customer Address	عنوان صاحب الحساب	Branch	الفرع	Printing Date	تاريخ الطباعة

عمارة 1 , شارع لواء دبيان  
مادبا , الأردن

عبدون

13-02-2026

Customer deposits are insured up to a maximum JOD fifty thousand in accordance with the provisions of JODIC's law.

الودائع لدينا مضمونة وفق أحكام قانون مؤسسة ضمان الودائع بحد أقصى خمسون ألف دينار

Balance	الرصيد	Credit	دائن	Debit	مدبين	Value Date	تاريخ الدفع	Description	التفاصيل	Date	التاريخ
64,998.000								الرصيد المدور			
62,998.000				2,000.000		05-12-2025	سحب نقدي من صراف آلي تاج مول	بنك الاتحاد Bank al Etihad ذمم الكتروني Digital Stamp		05-12-2025	
67,998.000		5,000.000				08-12-2025	MADABA	إيداع نقدي فوري عن طريق صراف		08-12-2025	
71,998.000		4,000.000				09-12-2025	MADABA	إيداع نقدي فوري عن طريق صراف		09-12-2025	
67,998.000				5,000.000		12-12-2025		سحب نقدي من فرع مادبا		12-12-2025	
72,998.000		5,000.000				16-12-2025		إيداع نقدي فوري عن طريق صراف تاج مول		16-12-2025	
76,498.000		3,500.000				25-12-2025		إيداع نقدي فوري عن طريق صراف تاج مول		25-12-2025	
71,498.000				5,000.000		27-12-2025	67525	صرف شيك بنكي رقم		27-12-2025	
71,493.000				5.000		01-01-2026		عمولة اصدار شيك مصدق		01-01-2026	
70,493.000				1,000.000		04-01-2026	Mohammad Alhiassah	دفعه صادرة الى فورية		04-01-2026	
69,493.000				1,000.000		09-01-2026	Mohammad Alhiassah	دفعه صادرة الى فورية		09-01-2026	
81,493.000		12,000.000				12-01-2026	- FUAD ALWAHISH	إيداع نقدي		12-01-2026	
90,493.000		9,000.000				14-01-2026	- MOHAMMAD ALHIASSAH	إيداع نقدي		14-01-2026	
90,488.000				5.000		15-01-2026		Commission deduction for issuing a 10 leaves cheque book / عمولة إصدار دفتر شيكات		15-01-2026	
90,490.000		2.000				17-01-2026	0250158909315101	التحويل الى حساب اخر داخل البنك من 0240136763820501		17-01-2026	

This is a system generated document and does not require any signature.

You may view and verify this smart document issued by Bank al Etihad using Cronica.io through the following link.



هذا المستند تم إنشاؤه بواسطة النظام ولا يتطلب أي توقيع.

يمكنك الإطلاع والتحقق من هذه الوثيقة الذكية الصادرة من بنك الاتحاد على الرابط التالي: Cronica.io

Customer Name	اسم صاحب الحساب	Account Type	نوع الحساب	Account No.	رقم الحساب
شركة الصخرة الذهبية للضيافة والسبا		Regular Demand		0250158909315101	دينار أردني-101
Customer Address	عنوان صاحب الحساب	Branch	الفرع	Printing Date	تاريخ الطباعة
عمارة 1 , شارع لواء دبيان مادبا ، الأردن		عبدون		13-02-2026	

Customer deposits are insured up to a maximum JOD fifty thousand in accordance with the provisions of JODIC's law.

الودائع لدينا مضمونة وفق أحكام قانون مؤسسة ضمان الودائع بحد أقصى خمسون ألف دينار

Balance	الرصيد	Credit	دائن	Debit	مدبر	Value Date	تاريخ المدفوع	Description	التفاصيل	Date	التاريخ
99,998.000		9,500.000				20-01-2026	بنك الاتحاد Digital Stamp	0250158909315101 التحويل الى حساب اخر داخل البنك من 0240136763820501		20-01-2026	
105,988.000		6,000.000				23-01-2026		0250158909315101 التحويل الى حساب اخر داخل البنك من 0240136763820501		23-01-2026	
107,036.750		1,048.750				23-01-2026		0250158909315101 التحويل الى حساب اخر داخل البنك من 0240136763820501		23-01-2026	
114,036.750		7,000.000				23-01-2026		0250158909315101 التحويل الى حساب اخر داخل البنك من 0240136763820501		23-01-2026	
125,036.750		11,000.000				27-01-2026		0250158909315101 التحويل الى حساب اخر داخل البنك من 0240136763820501		27-01-2026	
125,048.000		11.250				27-01-2026		0250158909315101 التحويل الى حساب اخر داخل البنك من 0240136763815101		27-01-2026	
130,048.000		5,000.000				27-01-2026		0250158909315101 التحويل الى حساب اخر داخل البنك من 0240136763820501		27-01-2026	
138,048.000		8,000.000				01-02-2026		0250158909315101 التحويل الى حساب اخر داخل البنك من 0240136763820501		01-02-2026	
153,048.000		15,000.000				01-02-2026		- MOHAMMED AL WAHSH إيداع نقدی		01-02-2026	
151,048.000				2,000.000		01-02-2026		سحب نقدی من صراف آلي تاج 2 مول		01-02-2026	
149,048.000				2,000.000		07-02-2026		سحب نقدی من صراف آلي تاج 2 مول		07-02-2026	
148,048.000				1,000.000		07-02-2026		سحب نقدی من صراف آلي تاج 2 مول		07-02-2026	
143,048.000				5,000.000		12-02-2026		Mohammed Wahsh دفعه صادرة الى فورية		12-02-2026	



This is a system generated document and does not require any signature.

You may view and verify this smart document issued by Bank al Etihad using Cronica.io through the following link.

<https://verify.bankaleti.com/#/searchByIdStructured/0x10ea7e9108787415f7b676dfdf75da1ca7d3035b5d296362d45b37328330941e189dab582493b43d>



Customer Name

اسم صاحب الحساب

Account Type

نوع الحساب

رقم الحساب

شركة الصدرة الذهبية للضيافة والسياحة

Regular Demand

دينار أردني-1015909315101

Customer Address

عنوان صاحب الحساب

Branch

الفرع

تاريخ الطباعة

عمارة 1 , شارع لواء ديبان

عبدون

13-02-2026

مادبا ، الأردن

Customer deposits are insured up to a maximum JOD fifty thousand in accordance with the provisions of JODIC's law.

الودائع لدينا مضمونة وفق أحكام قانون مؤسسة ضمان الودائع بحد أقصى خمسون ألف دينار

معاً على مدار 15 يوماً من تاريخ إيداع الودائع.

Balance	الرصيد	Credit	دائن	Debit	مدبين	Value Date	تاريخ المدفوع	Description	التفاصيل	Date	التاريخ
138,048.000				5,000.000		12-02-2026	بنك الاتحاد Bank al Etihad	Mohammed Wahshah	دفعه فورية صادرة إلى	12-02-2026	
Number of Transactions	عدد الحركات	Amount of Transactions			مجموع الحركات		قسم الإلكتروني				
Debit Credit	12 16	منه له	Debit Credit	29,010.000 85,002.000	منه له			This statement will be considered correct and approved from your side unless the bank receives in writing a statement to the contrary, within fifteen days, to Audit Dept. - head office, P.O. Box 35104 Amman 11180 Jordan.			

This is a system generated document and does not require any signature.



هذا المستند تم إنشاؤه بواسطة النظام ولا يتطلب أي توقيع.

يمكنك الإطلاع والتحقق من هذه الوثيقة الدكتاتية الصادرة من بنك الاتحاد على الرابط التالي: Cronica.io

You may view and verify this smart document issued by Bank al Etihad using Cronica.io through the following link.